

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kent Sand Entreprise ApS

Søborgvej 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 20 59 82

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2022

---

Kent Sand Petersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent Sand Entreprise ApS  
Søborgvej 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 20 59 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 2.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 89.675, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.069.738.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af balancen har selskabet hele egenkapitalen. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag. Som følge heraf forventes det, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.652.314</b>	<b>7.217.146</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(9.216.229)</u>	<u>(6.646.892)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>436.085</b>	<b>570.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(131.195)	(217.258)
Andre driftsomkostninger		<u>(23.339)</u>	<u>(72.723)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>281.551</b>	<b>280.273</b>
Finansielle indtægter		0	2.428
Finansielle omkostninger		<u>(191.876)</u>	<u>(253.353)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.675</b>	<b>29.348</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.675</u></b>	<b><u>29.348</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>89.675</u>	<u>29.348</u>
		<b><u>89.675</u></b>	<b><u>29.348</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.795	378.810
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>397.795</u>	<u>378.810</u>
Deposita		6.000	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.000</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>403.795</u>	<u>398.310</u>
Råvarer og hjælpematerialer		400.000	400.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.034.593	1.958.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	751.500	311.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.052	72.808
Andre tilgodehavender		237.596	190.398
Udskudt skatteaktiv		516.261	516.261
Periodeafgrænsningsposter		101.874	48.920
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.769.876</u>	<u>3.097.537</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6</u>	<u>99.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.169.882</u>	<u>3.597.388</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.573.677</u>	<u>3.995.698</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		(2.129.738)	(2.219.414)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.069.738)</b>	<b>(2.159.414)</b>
Andre hensættelser	6	880.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>880.000</b>	<b>0</b>
Banker		256.234	384.793
Andre kreditinstitutter		0	80.350
Anden gæld		179.363	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>435.597</b>	<b>465.143</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	124.000	150.800
Banker		1.216.107	713.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.956.459	696.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.843	163.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.110	149.993
Anden gæld		3.704.299	3.815.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.327.818</b>	<b>5.689.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.763.415</b>	<b>6.155.112</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.573.677</b>	<b>3.995.698</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	(2.219.413)	(2.159.413)
Årets resultat	0	89.675	89.675
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>(2.129.738)</b>	<b>(2.069.738)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om fortsat drift, da selskabet som følge af fejlslagne projekter i 2018 og 2019 har tabt hele egenkapitalen. Selskabet har i 2021 som følge af stigende materialepriser ikke haft den forventede driftsindtjening på de igangværende entreprisesager, hvilket er årsagen til at årets resultat negativt påvirket heraf.

Selskabet har efter statusdagen foretaget forhandlinger med banken om forlængelse af selskabets kassekredit, udfaldet af disse forhandlinger er endnu ikke afklaret ved aflæggelsen af nærværende årsrapport. Ledelsen forventer at banken forlænge bankengagementet, og der er tilstrækkelig med likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Ifølge ledelsen forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt indtjening i de enkelte projekter i forhold til selskabets faste omkostninger.

Selskabets realiserede resultat i 2022 er indtil nu dog ikke i overensstemmelse med forventningerne.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med igangværende arbejder for fremmed regning indgår regnskabsmæssige skøn af de forventede avancer såvel som af færdiggørelsesgraden på balancedagen. Disse skøn er afhængige af vurderinger. Den faktiske avance, som realiseres når projekterne er færdige, vil sandsynligvis afvige herfra, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af skatteaktiv vedrørende underskud til fremførelse på i alt 516 t.kr. Værdiansættelsen er betinget af at der i de kommende indkomstår opnås positiv skattepligtig indkomst, hvorved aktivet kan realiseres. Ledelsen har forudsat dette i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.612.648	5.374.238
Pensioner	974.938	757.637
Andre omkostninger til social sikring	414.956	378.243
Andre personaleomkostninger	<u>213.687</u>	<u>136.774</u>
	<b><u>9.216.229</u></b>	<b><u>6.646.892</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>19</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	898.845
Tilgang i årets løb	214.361
Afgang i årets løb	<u>(210.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>903.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	520.035
Årets afskrivninger	131.195
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(145.819)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>505.411</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>397.795</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>751.500</u>	<u>311.000</u>
	<b><u>751.500</u></b>	<b><u>311.000</u></b>
<b>6 Andre hensættelser</b>		
Hensat i året	<u>880.000</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2021</b>	<b><u>880.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	498.393	380.234	124.000	0
Andre kreditinstitutter	117.550	0	0	0
Anden gæld	0	179.363	0	0
	<b>615.943</b>	<b>559.597</b>	<b>124.000</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier på i alt t.kr. 3.886 i forbindelse med udførte entreprisarbejder.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Sand Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 33 måneder og med en samlet årlig ydelse på t.kr. 244. Den samlede resterende forpligtelse frem til udløb af kontrakterne udgør t.kr. 431.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Vestjysk Bank har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 4.200. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 7.092.